
Smlouva o poskytování právních služeb

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o poskytování právních služeb z 1.4.2020

uzavřený mezi

Advokátní kanceláří Petržílek, s.r.o.

a

Teplárnou Strakonice, a.s.

Advokát: Klient:

1



Smlouva o poskytování právních služeb

JUDr. et Ing. Petr Petržílek, Ph.D., advokát
zapsaný v seznamu advokátů České advokátní komory pod ev. č. xxxxxx
jako jediný společník a jednatel
Advokátní kanceláře Petržílek, s.r.o.
zapsané do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 227828
se sídlem: Dvořákova 1624, 250 82 Úvaly, Česká republika
IČO: 03144623
DIČ: CZ03144623
bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s.
č. účtu:  44994/5500

dále jen „Advokát“ na straně jedné

a

Teplárna Strakonice, a.s.
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 636
se sídlem: Strakonice II, Komenského 59
IČO: 60826843
za níž jedná: předseda představenstva Ing. PAVEL BULANT, 

dále jen „Klient“ na straně druhé

uzavírají v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, tento

Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 1.4.2020
(dále jen „Dodatek”)

Článek 1.

Smlouva o poskytování právních služeb ze dne 1.4.2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1.7.2020 a
Dodatku č. 2 ze dne 9.5.2022 se mění takto:

1.1. Čl. 1.1. zní:

„1.1. Advokát se touto smlouvou zavazuje,  že za podmínek stanovených touto smlouvou
poskytne Klientu právní služby

a) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

b) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

c) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

d) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

e) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Advokát: Klient:

2



Smlouva o poskytování právních služeb

1.2. V čl.  4.1.  se  první  věta:  „Klient  se  zavazuje  za  Právní  služby  uvedené  v čl.  1.1.  této
smlouvy platit Advokátovi měsíční smluvní odměnu ve výši xxxxxx- Kč.“ nahrazuje větou, která
zní: „Klient se zavazuje za Právní služby uvedené v čl. 1.1. této smlouvy platit Advokátovi měsíční
smluvní odměnu ve výši xxxxxxx,- Kč.“.  

1.3. V čl. 4.5. první odrážce se slova „dle čl. 1.1. písm. a) až g)“ nahrazují slovy „dle čl. 1.1.
písm. a) až d)“.

1.4. V čl. 4.5. druhé odrážce se slova „dle čl. 1.1. písm. h)“ nahrazují slovy „dle čl. 1.1. písm.
e)“. 

Článek 2.

2.1.  Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

2.2.  Dodatek nabývá účinnosti prvního dne kalendářního měsíce, který následuje po kalendářním
měsíci, ve kterém Dodatek podepsala poslední ze smluvních stran.

2.3.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  tento  Dodatek  pozorně  přečetly,  s  Dodatkem  souhlasí
a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Úvalech dne 31.10.2022 Ve Strakonicích  dne 31.10.2022

___________________________________ ________________________________
xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Advokát: Klient:

3


